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NAWIERZCHNIA Z PŁYT BETONOWYCH

PIASKOWIEC DZIKÓWKA (O KSZTAŁCIE
NIEREGULARNYM) wym. ok. 30x30 ÷ 60x60cm
PODSYPKA PIASKOWA ZAG. MECH.
GRUNT MACIERZYSTY

3cm

3cm

PIASKOWIEC DZIKÓWKA

PŁYTA BETONOWA O NIEREGULARNYM KSZTAŁCIE
wym. ok. 25÷35cm, kolor: ciemny szary
/ W SZCZELINACH GRYS WAPIENNY biały 0/2mm
PODSYPKA - GRYS 0/4mm ZAG. MECH.
KRUSZYWO ŁAMANE 0/31,5mm ZAG. MECH.
KRUSZYWO ŁAMANE 0/63mm ZAG. MECH.
GEOWŁÓKNINA
GRUNT MACIERZYSTY (SPADEK 1,5%)

4cm

3cm
10cm
15cm

-

KORA SOSNOWA
AGROTKANINA
GRUNT MACIERZYSTY

6cm
-

NAWIERZCHNIA ZE ZRĘBKÓW DEKORACYJNYCH

NAWIERZCHNIA Z GEOKRATY PE WYPEŁNIONEJ ŻWIREM
KRATA POLIETYLENOWA / GRYS 2/8 mm
kolor grysu: jasny szary
POSPÓŁKA ZAG. MECH.
KRUSZYWO ŁAMANE 32/63 mm ZAG. MECH.
GEOWŁÓKNINA
GRUNT MACIERZYSTY (SPADEK 1,5%)

4cm

5cm
15cm

-

NAWIERZCHNIA Z KOSTKI BETONOWEJ
KOSTKA BETONOWA PŁUKANA 7 x 9cm ÷ 11 x 9cm
kolor: szary
PODSYPKA - GRYS 0/4mm ZAG. MECH.
KRUSZYWO ŁAMANE 0/31,5mm ZAG. MECH.
KRUSZYWO ŁAMANE 0/63mm ZAG. MECH.
GEOWŁÓKNINA
GRUNT MACIERZYSTY (SPADEK 1,5%)

6cm

3cm
10cm
15cm

-

NAWIERZCHNIA ŻWIROWA
GRYS WAPIENNY 8/16 mm
kolor: biały mleczny
AGROTKANINA
GRUNT MACIERZYSTY

5cm

-

NAWIERZCHNIA MINERALNA
MIESZANKA KRUSZYW MINERALNYCH ZAG. MECH.
0,063 - 0,5mm, kolor: piaskowy
KRUSZYWO ŁAMANE 2/16 mm ZAG. MECH.
KRUSZYWO ŁAMANE 4/31,5 mm ZAG. MECH.
PIASEK KOPANY ZAG. MECH.
GEOWŁÓKNINA
GRUNT MACIERZYSTY (SPADEK 1,5%)

3cm

5cm
10cm
10cm

-

NAWIERZCHNIE -
ZESTAWIENIE WARSTW

Z.03


